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La Liste David FOURNIER  

Soyons Foot Autrement 
 

FOURNIER David – Président 
SERRE Michel – Vice-Président 

STEFANINI Jean Claude – Secrétaire Général 
BENOIT Christophe - Trésorier 

ALLIO Bernard - Collège des Arbitres 
GUIGUE Fabien - Collège des Éducateurs 
MACARIO Roselyne - Licenciée Féminine 

ABOU KHALIL Mickaël - Collège des Médecins 
GARCIA Elodie 

RAOUX Mathilde 
RIPPERT Etienne 

MANIERE Jean Paul 
BEN ALI Garid 

MAKHECHOUCHE Youcef 
SARDO Nicolas 
GHZAL Choukry 

BERTHELOT Alain 
BOUVERAT Jean Luc 
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La Liste François PEREZ  

Ensemble pour le Foot Grand Vaucluse. 

PEREZ François - Président 
DULCAMARA Didier – Vice-Président 

CHOISEAU Nathalie – Secrétaire Général 
PASCAL Claude - Trésorier 

VERNET Alain - Collège des Arbitres 
ALIVON Laurent - Collège des Éducateurs 

LAURENCOT Marie Christine - Licenciée Féminine 
NICOLAS Jean Christophe - Collège des Médecins 

SYLVAIN Christian 
GUELHES Bernard 

BISCAREL Jean Yves 
MORCHE Yves 

URTIS Jean Marc 
MARTINEZ Michael 
SERRAR Houcine 

BEGNIS Olivier 
VILMER Jean Paul 
NARDELLI Mario 
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Pour la liste David FOURNIER (Soyons Foot Autrement)  
 
Titulaire : FOURNIER David 
Suppléant : RIPPERT Etienne 
 
Titulaire : SERRE Michel 
Suppléant : GHZAL Choukry 
 
Titulaire : MACARIO Roselyne 
Suppléant : MANIERE Jean Paul 
 
Titulaire : BENOIT Christophe 
Suppléant : ALLIO Bernard 
 

Pour la liste Alexis MENJAUD (Une Equipe aux services de tous les clubs) 
 
Titulaire : MENJAUD Alexis 
Suppléant : SERRA Serge 
 
Titulaire : GUIZZARDI Robert 
Suppléant : THON Gérard 
 
Titulaire : FERLANDA TETON Angélique 
Suppléant : BERNARD Pascal 
 
Titulaire : BATTISTA Pascal 
Suppléant : DEPACE Tommaso 
 
Pour la liste François PEREZ (Ensemble pour le Foot Grand Vaucluse) 
 
Titulaire : SYLVAIN Christian 
Suppléant : MORCHE Yves 
 
Titulaire : ALIVON Laurent 
Suppléant : MARTINEZ Michael 
 

Titulaire : GUELHES Bernard 
Suppléant : DULCAMARA Didier 
 
Titulaire : LAURENCOT Marie-Christine 
Suppléant : NARDELLI Mario 
 
Titulaire : PASCAL Claude 
Suppléant : SERRAR Houcine 
 

Candidatures de binômes pour les 

représentants de clubs de District à 

l’Assemblée Générale de la Ligue 

Méditerranée 
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